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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolrapporten er ændret den 14-12-2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer
og adskillelse samt afdækning af fødevarer er kontrolleret i alle
kølerum og fryserum uden anmærkninger. Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder er kontrolleret uden
anmærkninger
Gennemgået forbrugerklage og procedurer for undgåelse af
fremmedlegemer. Ingen anmærkninger. Virksomheden oplyser
desuden, at de har skiftet leverandør af linser - datablad herfor
er set.
Gennemgået procedurer for slicening af kød til TPK salater.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret opbevaring af rengørings- og desinfektionsmidler.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret stikprøvevis procedurer for MAP pakning og
måling heraf. Dette gennemgås ved næste tilsyn
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af
varemodtagelsesrum,grøntvaskerum, grøntrum, opvaskerum
(herunder tørrekanaler), mellemvarelagerrum,
produktionsrum/pakkerum, collirum samt
færdigvarelagerum,emballagerrum - lokaler og inventar - samt
udstyr er kontrolleret uden anmærkninger
Kontrolleret renholdelse af transportvogne. Der er vejledt i
hovedrengøring af transportvogn 1 køleaggregat - ellers ingen
anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Der er vejledt i vedligeholdelse af
gulv i transportvogn 1 - ellers ingen anmærkninger
Gennemgået procedurer for vedligeholdelse (kalibrering) af
termometre. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumetation for
opvarmning og nedkøling for TPK produktion. Vejledt i at
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præcisere tidspunkt for afslutning af nedkøling. Virksomheden har efterfølgende fremsendt opdatererede
egenkontrolskemaer
Øvrig dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling(pasta) fra sidste kontrolbesøg til d.d. er kontrolleret uden
anmærkninger

Virksomheden oplyser, at de er ved at revidere og opdatere risikoanalysen og egenkontrolprogrammet. Der er
vejledt i at tilføje ekstern rengøring af plastkasser til riskoanalysen
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed stikprøvevis (grønne linser). Ingen anmærkninger
Kontrolleret mærkning stikprøvevis (linsesalat) - herunder varebetegnelse, ingrediensliste, fremhævelse af
allergener og holdbarhedsdato samt næringsdeklaration. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Kontrolleret ID mærkning (autorisationsnummer). Ingen anmærkninger
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: procedurer for afvejning og dosering af
tilsætningsstoffer
Emballage m.v.: Virksomheden oplyser, at de genbruger emballage for færdigvarer. Der er vejledt i at indhente
dokumentation herfor.


